



**ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ**  
**İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ**  
**FAKÜLTESİ**

**2021-2022 AKADEMİK YILI**  
**FAALİYET RAPORU ÖZETİ**

## **1. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE**

### **1.1. Fakültemizde Gerçekleştirilen Kalite Komisyonu Toplantıları**

Kalite ve akreditasyon çalışmalarını yürütmek amacıyla fakültemizde Kalite Komisyonu oluşturulmuş ve gerçekleştirilmiş ilk toplantıda dönem içi yapılması gerekenler planlanmıştır. Bu çalışmalar her yıl, ilgili yılın faaliyet raporunun görüşülmesi ve onanmasıyla devam etmiştir.

### **1.2. Fakültemizde Gerçekleştirilen Paydaş Toplantıları**

Fakültemizle işbirliği içerisinde olan dış paydaş sayısı 28, iç paydaş sayısı 16'dır. Eğitim öğretim sürecinde kaliteyi geliştirmek, güncel kalabilmek, vizyon sağlayabilmek ve akreditasyon süreçleriyle uyumlu bir eğitim öğretim süreci gerçekleştirebilmek için dış paydaşlarıyla belirli aralıklarla toplantılar, seminerler, eğitim programları vb. düzenlenmektedir.

### **1.3. Fakültemizde Gerçekleştirilen Paydaş Toplantıları Neticesinde Yapılan İyileştirmeler**

İç ve dış paydaşlarla gerçekleştirilen toplantılar neticesinde fakültemizde verilen seçmeli ders havuzu genişletilerek bölüm içi ve bölüm dışı seçmeli ders havuzu genişletilmiş ve öğrencilerimizin ilgi duydukları tüm bölümlerden seçmeli ders alabilmeleri sağlanmıştır. Ayrıca, yabancı dil dersleri de öğrencilerin tercihlerine göre bölüm dışı seçmeli kategorisinde verilmektedir.

Dış paydaşlarımız arasında yer alan mesleki örgütler, dernekler, sivil toplum kuruluşları, vakıflar, fakültenin ilgili alanlarında faaliyet gösteren şirket ve kurumlarla fakülte ve öğrenci kulüpleri olarak yaptığımız iş birlikleri ile özel bilgi ve uzmanlık isteyen konuların eğitim-öğretim ve uygulamaları için, kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleri ile tanınmış kişiler ders ve bölüm seminerlerinde öğrencilerle, fakülte seminerlerinde ise öğretim elemanlarıyla bir araya gelmektedir. Buna ek olarak fakültemiz öğrencileri, kuramsal ve mesleki bilgilerin uygulamaları ile alanla ilişkili sorun ve çözümleri sahada görmeleri ve deneyim sahibi olmaları amaçları ile dış paydaşlarımız arasında yer alan ve üniversitemiz kariyer merkezi anlaşmaları dahilinde olan kurumlarda gönüllü staj yapabilmektedirler.

## **2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM**

### **2.1. Fakültemizin Akademik Kadrosu**

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nin 2021-2022 eğitim öğretim yılı itibariyle Felsefe, İngilizce Mütercim Tercümanlık, Psikoloji, Psikoloji (İngilizce), Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce), Sosyoloji ve Tarih olmak üzere toplam 8 bölümü bulunmaktadır. 2021-2022 eğitim öğretim yılı itibariyle İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nin akademik kadrosunda 10 Profesör, 4 Doçent, 22 Doktor Öğretim Üyesi, 2 Öğretim Görevlisi ve 16 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplamda 51 üye bulunmaktadır.

## **2.2. Fakültemizde Gerçekleştirilen Komisyon Toplantıları ve Bölüm Bazlı Toplantılar**

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nin 2021-2022 eğitim öğretim yılı itibariyle Bologna Koordinatörlüğü, Erasmus Koordinatörlüğü, Kalite Komisyonu, Eğitim Komisyonu, Uzaktan Eğitim Komisyonu, Staj ve Uygulamalı Eğitim Komisyonu, Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu, Engelli Öğrenci Birimi, Uluslararası Öğrenci Komisyonu, Mezuniyet Komisyonu, Disiplin Komisyonu, Kurumsal İletişim Komisyonu, Web Komisyonu ve Akademik Çalışmalar ve Süreçler Komisyonu olmak üzere toplamda 14 adet yönetimle eşgüdümlü işleyen kurul, koordinatörlük ve komisyonu bulunmaktadır. Fakülte komisyon, kurul ve koordinatörlükleri, gerçekleştirdikleri toplantılarda kuruluş amaçlarına yönelik planlama, uygulama, kontrol etme ve sorunları önleme süreçlerinin verimli bir hale gelmesi noktasındaki gerekli kararları almıştır.

Bunun dışında İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nde 2021-2022 eğitim öğretim yılında bölüm bazlı toplantılar gerçekleştirilmiştir. Bölüm bazlı toplantılarda fakülte komisyon, kurul ve koordinatörlükleriyle etkileşimli bir biçimde müfredat işlemleri, ders yükü, ders dağılımı, akademik yayın, proje, etkinlik ve iç-dış paydaş etkileşimi konuları çerçevesinde sistemli bir verimliliğin sağlanmasına yönelik gerekli planlama ve çalışmaların gerçekleştirilmesi kararı alınmıştır.

## **2.3. Fakültemizde Öğrenci Danışmanlık ve Mentörlük Uygulamaları**

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nde lisans öğrencilerine yaşam boyu öğrenme alışkanlığı kazandırmak, lisans öğrencilerinin kişisel, akademik ve mesleki gelişimlerini takip etmek ve lisans öğrencilerini bu gelişim süreci boyunca desteklemek amacıyla akademik danışmanlık hizmetleri sürdürülmektedir. İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nin tam zamanlı öğretim üyeleri, lisans öğrencilerini şehir ve üniversite yaşamı, mesleki gelişim ve kariyer konularında yönlendirmek üzere danışmanlık yapmaktadır. Bunun dışında İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim üyeleri, birinci sınıftan itibaren kendi danışmanlıklarında bulunan öğrencilerin eğitim öğrenim aşamalarını akademik yıl boyunca izlemektedir. Danışmanlığın önemli bir süreci de öğrenciyi yaz okulu da dâhil olmak üzere her yarıyılın başında dersler ve ders seçimleri hakkında bilgilendirip öğrencinin akademik durumunu kendisiyle birlikte değerlendirerek alması gereken derslere onay vermektir.

## **2.4. Fakültemizde Gerçekleştirilen Eğitimcilerin Eğitimi Programı**

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığı, her akademik eğitim öğretim yılı ve tanıtım döneminin başında fakülte öğretim üyelerine yönelik olarak oryantasyon toplantıları düzenlemektedir. Oryantasyon toplantılarının sonucunda öğretim üyelerine öğrenci danışmanlık ve mentörlük uygulamalarının bilgi ve pratik açısından geliştirilmesine yönelik gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.

### **3. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME**

#### **3.1. Fakültemizde Gerçekleştirilen Ulusal / Uluslararası Yayınlar**

2021-2022 yılı eğitim öğretim yılı içerisinde fakültemizce yayınlanan SSCI, SSI, AHCI makale sayısı toplam 8, uluslararası hakemli makale sayısı toplam 19, ulusal hakemli makale sayısı toplam 9, uluslararası bildiri sayısı toplam 37, ulusal bildiri sayısı toplam 23, uluslararası yayınevi kitap sayısı 8, uluslararası yayınevi kitap bölümü sayısı 24, ulusal yayınevi kitap sayısı 2, ulusal yayınevi kitap bölümü sayısı 13 şeklindedir. Bu bağlamda fakültemizde toplam 143 yayın gerçekleştirilmiştir.

#### **3.2. Fakültemizde Gerçekleştirilen Proje / Bilimsel Etkinlikler / Patent ve Seminerler**

2021-2022 eğitim öğretim yılında toplam 38 proje ve 2 adet AR-GE çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu sene içinde planlanan ve başvuru yapılmış proje sayısı 9, devam eden proje sayısı 6, bitirilen proje sayısı 2, reddedilen proje sayısı ise 9'dur.

Dr. Öğr. Üyesi Sait Ocaklı TÜBİTAK'tan, Doç. Dr. Feride Zeynep Güder, Dr. Öğr. Üyesi Hamoon Khelgat-Doost, Dr. Öğr. Üyesi Gökser Gökçay yurtdışı kurum ve kuruluşlardan, Prof. Dr. Havva Kök Arslan yurt içi ve özel kurum ve kuruluşlardan ödül almıştır.

2021-2022 eğitim öğretim yılında İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nde Uluslararası İntihar Sempozyumu, 3. Uluslararası Yalnızlık Sempozyumu, İslam Düşüncesinde "Mizan" Kavramı Çalıştayı, 4. Uluslararası Pozitif Psikoloji Kongresi ve 44 seminer gerçekleştirilmiştir.

### **4. TOPLUMSAL KATKI**

#### **4.1. Fakültemizde Gerçekleştirilen Sosyal Sorumluluk Projeleri ve Faaliyetleri**

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi üniversite misyon, vizyon ve değerleriyle uyumlu bir şekilde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirmeye ek olarak topluma hizmet çalışmalarını yerine getirmektedir. Bu doğrultuda öğretim elemanları uzmanlık alanları doğrultusunda basına demeçler vererek topluma katkı sağlarken, fakülte bünyesindeki 6 uygulama ve araştırma merkezi çalışmalar yürütmektedir. Ayrıca öğrenci kulüpleri aracılığıyla sosyal sorumluluk projeleri yürütülmektedir.